
SMLOUVA O POSKYTOVÁNÍ PRÁVNÍCH SLUŽEB

1. Mgr. Narcis Tomášek, advokát, se sídlem U Starého mostu 111/4, Děčín Ill, 405 02, zapsaný v
seznamu advokátů vedeném Českou advokátní komorou pod č. 00688, lČ 66201624, na straně prvé,
nadále jen jako ,,advokát"

2. Město Rumburk, se sídlem Tř. 9. května 1366/48, Rumburk, lČ: 00261602, zastoupeno starostou Ing,
Lumírem Kusem, nadále jen jako ,,klient "

uzav/raj/ ve vzájemném souhlasu své vůle tuto smlouvu:

l. Předmět smlouvy

a) Advokát se touto smlouvou zavazuje poskytovat ve prospěch klienta, v souladu s jeho pokyny a v
rozsahu dle potřeb klienta nás|edujĹcÍ právni služby:

- poskytovat uděbvání právn Ich porad, stanovisek, konzultacI, sepisování listin, zpracovávat právni
rozbory

- zastupovat v jednáních

b) Místem plnění předmětu smlouvy je místo dle udělených příkazů klienta.

c) Advokát se zavazuje plnit zadané úkoly ve lhůtách uvedených klientem.

ll. Odměna advokáta

Klient se touto smlouvou zavazuje uhradit advokátovi za poskytnuté právní služby odměnu za každou
započatou hodinu právni pomoci 1.500,- Kč (advokát je oprávněn připočíst k odměně DPH ve výši
stanovené příslušnými právními předpisy)

Vedle odměny podle advokátovi v souvislosti s poskytováním právních služeb náleží:

- cestovní výdaje ve výši stanovené zvláštním právním předpisem,
- náhrada za čas strávený na cestě na jednání v souvislosti s poskytnutím právní služby při úkonech

prováděných v místě, které není sídlem nebo bydlištěm advokáta, nebo v důsledku zpoždění zahájeni
jednání před soudem nebo jiným orgánem, jestliže toto zpoždění činí vÍce než 30 minut, ve výši 350,KČ za
každou i jen započatou půlhodinu,

- odměna za administrativní práce, zejména pořÍzenl elektronického a papírového klientského spisu,
nahhženi do spisů, skenováni listin a pořizováni kopií listin ze spisu, ověřování podpisů, písemná
komunikace s klientem s administrativou, telefonická komunikace s administrativou a to ve výši 600, Kč
za hodinu s tím, že budou účtovány odměny za administrativní práci za čas skutečně strávený
administrativní prací.

- Advokát je oprávněn připočíst ke shora uvedeným nárokům/náhradám DPH ve výši stanovené
přIslušnými právními předpisy.

Advokát za provednou právní službu ve prospěch klienta vystaví fakturu vždy do jednoho týdne
nás|edujĹcĹm po měsíci ve kterém byla uskutečněna právní služba ve prospěch klienta. Splatnost faktury je
stanovena lhůtou 14 dni.

t
\Ill. Doba smlouvy
i

a) Smlouva se uzavírá na dobu neurčitou,

' b) Klient je oprávněn smlouvu o poskytováni právních služeb vypovědět kdykoliv, a to i bez udání důvodu.
Na základě výpovědi ze strany klienta zaniká právni vztah mezi advokátem a klientem dnem doručení
písemné výpovědi klienta advokátovi.

ŕ!
Ĺ
Ĺ
l
'P



c) Advokát je oprávněn tuto smlouvu vypovědět z důvodů stanovených zákonem č. 85/1996 Sb., o advokacii.
výpovědní doba v případě výpovědi této smlouvy ze strany advokáta činí 1 týden.

IV. Závěrečná ujednání

a) Klient bere na vědomi, že advokát

- nesmí v souvislosti s výkonem advokacie činit vědomě nepravdivé projevy (čI. 4 odst. 3 Etického kodexu)
- nesmí v řIzení uvádět údaje, ani navrhovat důkazy, o nichž ví, že jsou nepravdivé nebo klamavé, a to ani

na příkaz klienta (ČI. 17 odst. 2 Etického kodexu)
- nesmí předložit pro účely zahájení řízeni před soudem nebo pro zahájení trestního řIzenI anebo v

průběhu takových řízeni věcný nebo listinný důkazní prostředek, který má podstatný význam pro
rozhodnuti, o kterém ví, že je padělaný nebo pozměněný, v úmyslu, aby byl použit jako pravý (ust. 347a
trestního zákoníku).

b) Předávání úkolů klientem bude realizováno mailovou komunikací na mailové adresy:

info@,aknt.cz
tomasek@aknt.cz
tomasekml@aknt.cz

Advokát bude zasílat svá podáni na mailové adresy:

lumir.kus@rumburk.cz
1adislav.ruzicka@,rumburk.cz
jiri.pimpara@rumburk.cz

Kontaktní osobou advokátní kanceláře pro komunikaci s klientem je Mgr. Narcis Tomášek ml.

C) Veškeré změny a doplňky smlouvy lze provést pouze písemnou formou.

d) Písemné jednostranné úkony učiněné kteroukoliv ze smluvních stran podle této smlouvy vůči straně druhé
se považují za doručené nejpozději pátým dnem po té, co strana úkon čÍnÍcÍ podala jej k osobě s poštovni
licenci alespoň ve formě doporučené poštovní zásilky adresované do sídla, resp. bydliště druhé strany
uvedené v záhlaví této smlouvy, Adresu sídla, resp. bydliště, uvedenou v záhlaví je možné měnit jen
písemným přípisem s doručením do vlastních rukou.

Veškeré změny a doplňky smlouvy lze provést pouze písemnou formou.

d) Smlouva se vyhotovuje ve dvou originá|njch výtiscích, každá ze stran obdrží po jednom.

V d,, ?.&

.

Mgr, Narcis Tomášek, advokát

1



SOUHLAS S POUŽITÍM ELEKTRONICKÉ FAKTURACE

Podle § 26 odst. 3), zákona o dani z přidané hodnoty má daňový doklad elektronickou podobu tehdy, pokud
je vystaven a obdržen elektronicky. S použitím daňového dokladu v elektronické podobě musí souhlasit
klient, pro kterého se plnění uskutečňuje.
V

žádám Vás tímto o poskytnutí souhlasu a následně o vyplněni Vaší e-mailové schránky, datové schránky,
kam lze daňové doklady v elektronické podobě zasílat. Dále Vás žádám o poskytnutí souhlasu k elektronické
komunikaci zejména ke sdělení stanovisek, terminů jednání a jiných sděleni. Změny e-mailové schránky jste
povinnen(na) písemně oznámit.

Souhlasím s vystavením a použitím daňového dokladu v elektronické podobě.

Klient: Město Rumburk

Adresa (sídlo) klienta: Tř. 9. května 1366/48, Rumburk

lČ: 00261602

Požadujeme, aby daňové doklady v elektronické podobě byly zasílány na e-mailovou adresu:

epodatelna@rumburk.cz

V g. j?

khe

í '

?

ľ

r

,



Smluvní ustanovení pro smlouvy s klienty

l. Ochrana osobních údajů

Advokát se jako správce osobních údajů, které mu budou na základě smlouvy o poskytováni právních
služeb klientem poskytnuty se zavazuje, že bude tyto osobní údaje zpracovávat v souladu s právními
předpisy, především se zákonem č. 85/1996 Sb. (zákon o advokacii) a NařízenIm Evropského parlamentu a
Rady (EU) 2016/679 ze dne 27, dubna 2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním
osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES.

II. Správce osobních údajů

Jméno:
IČO:
Adresa:
E-mail:
Tel:

Mgr. Narcis Tomášek
66201624
U Starého mostu 111/4, Děčín Ill
info@aknt.cz
414114019

Ill. Právni základ pro zpracováni osobních údajů

Smlouva o poskytování právních služeb
Poskytování osobních údajů je povinnosti subjektu údajů - klienta (dále jen "klient"), která vyplývá ze
Smlouvy o poskytováni právních služeb
Poskytování právních služeb podle smlouvy uzavřené s klientem s příjemci osobních údajů

lV. Příjemci osobních údajů

Orgány veřejné moci (např. soudy, správní orgány)
Poskytovatelé údržby informačního systému
Další příjemci dle potřeb a pokynů klienta

V. Doba zpracování osobních údajů

Osobní údaje budou zpracovávány po dobu platnosti smlouvy o právním zastoupeni a po jejím skončeni
s nimi bude naloženo dle platné právní úpravy, zejm. zákona č. 85/1996 Sb. (zákon o advokacii), zákona
č. 499/2004 Sb. (zákon o archivnictví a spisové službě a o změně některých zákonů) a Nařízení Evropského
parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti se
zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušeni směrnice 95/46/ES (Nařizenf
GDPR).

VI. Práva klienta
Právo na výmaz osobn ich údajů představuje vyjádřenou povinnost správce - advokáta zlikvidovat osobní
údaje, které o klientovi zpracovává, pokud jsou splněny určité podmínky a klient o to požádá.
Klient má právo, aby správce - advokát v určitých případech omezil zpracováni jeho osobních údajů. Proti
zpracováni, které je založeno na oprávněných zájmech správce - advokáta, třetí strany nebo je nezbytné
pro splněni úkolu prováděného ve veřejném zájmu nebo při výkonu veřejné moci, má klient právo kdykoli
vznést námitku.
Právo na přenositelnost údajů dává klientovi možnost získat osobní údaje, které správci poskytl, v běžném a
strojově čitelném formátu. Tyto údaje může následně předat jinému správci, nebo pokud je to technicky

, možné, žádat, aby si je správci předali mezi sebou.
Právo kdykoli odvolat souhlas se zpracováním osobních údajů se neuplatní, jelikož osobní údaje klienta jsou
zpracovávány z důvodu plnění smlouvy uzavřené s klienteni, nikoli na základě souhlasu se zpracováním.
V případě, že bude klient jakkoli nespokojen se zpracováním svých osobních údajů prováděné správcem -
advokátem, může podat stížnost přímo jemu, nebo se obrátit na Úřad pro ochranu osobních údajů.

)



Více informaci o právech klienta je k dispozici na internetových stránkách Úřadu pro ochranu osobních
údajů. (https://www.uoou,cz/6-prava-subjektu-udaj/d-27276)

V (f'A°19

Správ osobních údajů


